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Zapraszamy na Piknik integracyjny

Już  po  raz  siódmy  zostanie  zorganizowany  w  naszym  mieście  Dzień  Osób
Niepełnosprawnych .  W  tym  roku  odbędzie  się  on  w  niedzielę  22  maja .

Gorlicki  Dzień Osób Niepełnosprawnych realizowany pod patronatem Burmistrza Miasta



Gorlice Rafała Kukli i Przewodniczącego Rady Miasta Krzysztofa Wrońskiego ma na celu
zwrócenie uwagi na osoby niepełnosprawne, ich problemy, a także potrzebę integracji. To
również promocja idei wolontariatu wśród społeczeństwa, ukazanie radości, jaką daje pomoc
drugiemu  człowiekowi  oraz  uwrażliwienie  na  los  osób  chorych,  starszych  i
niepełnosprawnych.

Podobnie  jak  w latach ubiegłych Dzień Osób Niepełnosprawnych będzie  miał  charakter
pikniku integracyjnego. Piknikowe atrakcje poprzedzi Msza Święta w intencji rodzin, osób
chorych,  niepełnosprawnych oraz  ich  opiekunów,  która  zostanie  odprawiona  o  13.00  w
Bazylice Mniejszej w Gorlicach.

O godz.  14.00 spod Bazyliki  na Jarmark Pogórzański  wyruszy V Gorlicki  Marsz
Żonkilowy – marsz nadziei.  Uczestnikami marszu będą podopieczni warsztatów terapii
zajęciowej  działających  na  terenie  powiatu  gorlickiego,  ośrodków  wychowawczych  oraz
stowarzyszeń zrzeszających osoby niepełnosprawne, wolontariusze oraz władze samorządów
miasta.  Zapraszamy  do  marszu  mieszkańców  Gorlic  -  pokażmy,  że  sprawy  osób
niepełnosprawnych  są  nam  bliskie.  W  razie  potrzeby  dla  chętnych  zagwarantowano
możliwość  przejazdu  na  Jarmark  przystosowanym  do  potrzeb  osób  niepełnosprawnych
autobusem MZK.

Oficjalne otwarcie Pikniku na Jarmarku nastąpi o 14.45. Dla wszystkich uczestników
organizatorzy przygotowali wiele ciekawych atrakcji i występów. Gwiazdą wieczoru będzie
zespół  BACIARY  (godz.  16.00),  po  którym wystąpi  Mirosław Witkowski  z  projektem
„Mozart kontra Sinatra” (godz. 17.30).

Na dzieci będzie czekało wiele atrakcji: wesołe miasteczko, zjeżdzalnia, malowanie twarzy,
pokaz i  nauka tworzenia baniek,  spotkanie z psami Husky,  prezentacja pojazdów straży
pożarnej i policji.



W ramach obchodów przeprowadzona zostanie zbiórka pieniężna na dofinansowanie
zakupu samochodu dla Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Na Rzecz
Osób Niepełnosprawnych "Rodzina”  w Gorlicach.  Zbiórka  ta  prowadzona  będzie  w
godzinach  rannych  przed  gorlickimi  kościołami,  a  od  15.00  na  terenie  Jarmarku
Pogórzańskiego.  Okażmy  serce  i  wspomóżmy  ten  szczytny  cel.  Liczymy  na  Was.

Warsztaty  Terapii  Zajęciowej  przy  Stowarzyszeniu  Na  Rzecz  Osób  Niepełnosprawnych
"Rodzina” mogą pochwalić się najdłuższą w całym powiecie gorlickim działalnością. I chociaż
w  swojej  historii  przeżywały   różne,  trudne  chwile,  to  zawsze  stanowiły  dla  swoich
podopiecznych przyjazne i atrakcyjne miejsce terapii, pracy i relaksu oraz spotkań z innymi
ludźmi.  "Nasz  drugi  dom”  to  najczęściej  używane  przez  uczestników  określenie
Warsztatów.Dziś Warsztaty stoją przed kolejnym trudnym zadaniem – zebraniem środków
finansowych  na  zakup  nowego  busa  -  niezbędnego  w  codziennym  dowozie  na  zajęcia
niepełnosprawnych uczestników, dla których pokonanie trasy dom – WTZ przekracza ich
możliwości. 70% kosztów zakupu samochodu pokrywa PFRON, pozostałą kwotę musi jednak
zabezpieczyć Stowarzyszenie.  Ogromna więc prośba do wszystkich ludzi  dobrej  woli   o
wsparcie finansowe tego przedsięwzięcia. Każda złotówka jest cenna  i przybliża do realizacji
celu. Za każdą też serdecznie dziękują osoby niepełnosprawne oraz ich rodziny i terapeuci.
Środki kierować można także na konto: Pekao S.A. O/Gorlice 39 1240  5110  1111  0000 
5207  8761.


